

Opgavetitel	(SF 03) Godkend serviceaftaler for ny version af snitfladerne 1470 og 1490
Projekt	Kommunernes Pensionssystem
Prioritet	Obligatorisk på kritisk vej
Er det en STS/infrastruktur opgave?	Ja
Slutdato	12. august
Startdato	22. juli
Mål	Målet er, at I godkender de 2 anmodede serviceaftaler for KP.
Beskrivelse	<p>Du skal være opmærksom på, at Netcompany opretter disse serviceaftaler til godkendelse på ca. samme tid, som denne KLIK-opgave har startdato.</p> <p>For at KP kan anvende en service på Serviceplatformen, skal leverandøren af KP, Netcompany, og I indgå en serviceaftale, som giver systemet lov til at tilgå og arbejde med jeres data. I denne KLIK-opgave skal I godkende nye versioner af serviceaftaler, som I allerede tidligere har indgået med Netcompany, idet der er kommet nye versioner af de services, som systemet anvender.</p> <p>Serviceaftalerne har været en del af KLIK-opgaven "SF 02", men vi blev i sin tid nødt til at udskyde dem. Derfor får I denne opgave nu, hvor vi er klar til at implementere de nye versioner i KP.</p> <p>Det fremgår af serviceaftalens navn, hvilke data snitfladen overordnet set skal udveksle med Kommunernes pensionssystem.</p> <p>Netcompany anmoder om godkendelse af følgende serviceaftaler:</p> <ul style="list-style-type: none"> • "SF1470 - Sags- og Dokumentindeks V3 - KP PROD – [Kommune]" – Anvendes ifm. at KP skal sende oplysninger om sager og dokumenter til Sags- og Dokumentindekset. Du kan læse mere om snitfladen på Digitaliseringskataloget • "SF1490 - Ydelsesindeks V3 - KP PROD – [Kommune]" – Anvendes ifm. at KP skal sende oplysninger om ydelser og udbetalinger til Ydelsesindekset. Du kan læse mere om snitfladen på Digitaliseringskataloget <p>Konsekvensen ved ikke at løse denne KLIK-opgave er, at KP ikke kan sende oplysninger til SAPA!</p>

Metode og fremgangsmåde	<p>Vi anbefaler følgende fremgangsmåde:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) I skal tildele opgaven til kommunens aftaleadministrator, som har rettigheder til at godkende serviceaftaler. 2) Kommunens aftaleadministrator skal gå ind på Serviceplatformens administrationsmodul på https://admin.serviceplatformen.dk/. <p>Serviceaftalerne, som er nævnt ovenfor i afsnittet "Beskrivelse", vil være klar til godkendelse i administrationsmodulet omkring samme tid, som denne KLIK-opgave har startdato.</p> <ol style="list-style-type: none"> 3) Godkend serviceaftalerne. <p>Hvis du har spørgsmål til en serviceaftale, så stil et spørgsmål i beskedfeltet, inden du afviser serviceaftalen.</p> <ol style="list-style-type: none"> 4) Markér KLIK-opgaven som "Fuldført", når I har godkendt alle serviceaftalerne.
Resultat	<p>Resultatet er, at KP fortsat kan sende data til SAPA.</p>
Anbefalet udfører	<p>Aftaleadministrator</p>
Anbefalet ansvarlig	<p>KP Systemansvarlig</p>